
 

   第 202204-01 号 

2022 年 4 月 

 

 

お客様 各位 

 

 

 株式会社 サンミューロン 

 

 

 

ペーパーレス化に伴う紙カタログ廃止のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、この度 昨今のコロナ禍におけるWebサイトご利用増加の傾向から、2022年4月より紙媒

体でのカタログの発行を廃止し、デジタルカタログへと変更させていただくことになりましたので 

お知らせいたします。 

デジタル化により常に最新の製品ステータスをご覧いただけます。弊社ホームページより各製品

カタログデータのご利用をお願い申し上げます。 

今後は、Webサイトを中心に最新情報を発信してまいりますので、引き続き弊社製品のご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

お問い合せ先： 株式会社 サンミューロン 

     〒１４２－００４１ 東京都品川区戸越３－１－１０  

     ＴＥＬ ０３－３７８３－６７２１ ／ ＦＡＸ ０３－３７８５－０８７３ 

     E-mail plan@sunmulon.co.jp    URL http://www.sunmulon.co.jp 


